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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu
Poznań, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny 10 lat i starsi
2022.06.18 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i starsi

1. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 34.07 636
2. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 34.73 600
3. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 35.55 559
4. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 35.66 554
5. KRAWCZYK Marta 07 MKP Astromal-Leszno 35.92 542
6. JUSZKIEWICZ Oliwia 07 MKP Astromal-Leszno 37.04 494
7. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 37.75 467
8. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 37.76 467
9. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 38.27 448

10. MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 39.90 395
11. ANDRYS Gabriela 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 40.52 378
12. DENEKA Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 41.54 350
13. WALOSIK Martyna 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 41.82 343
14. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 42.04 338
15. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 42.05 338
16. ELISZEWSKA Klara 09 KS Warta Poznań 42.79 321
17. PACZESNA Laura 07 KP Aquapark Wągrowiec 45.30 270
18. GRABOWSKA Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 45.70 263
19. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 45.89 260
20. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 46.57 249
21. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 46.65 247
22. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 46.73 246
23. MARKIEWICZ Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 48.54 219
24. SZYMKOWIAK Zofia 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 49.09 212

14 - 16 lat

1. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 34.07 636
2. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 34.73 600
3. KRAWCZYK Marta 07 MKP Astromal-Leszno 35.92 542
4. JUSZKIEWICZ Oliwia 07 MKP Astromal-Leszno 37.04 494
5. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 37.75 467
6. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 37.76 467
7. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 38.27 448
8. PACZESNA Laura 07 KP Aquapark Wągrowiec 45.30 270
9. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 46.57 249

10. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 46.73 246

10 - 13 lat

1. MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 39.90 395
2. ANDRYS Gabriela 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 40.52 378
3. DENEKA Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 41.54 350
4. WALOSIK Martyna 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 41.82 343
5. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 42.04 338
6. KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 42.05 338
7. ELISZEWSKA Klara 09 KS Warta Poznań 42.79 321
8. GRABOWSKA Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 45.70 263
9. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 45.89 260

10. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 46.65 247
11. MARKIEWICZ Pola 09 UKS Trójka Środa Wlkp. 48.54 219
12. SZYMKOWIAK Zofia 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 49.09 212


